様式第３号の２（第４条第４項）

	柏市公共基準点使用報告書（包括承認用）
（各土地家屋調査士用）

年　　月　　日

　柏市長　　宛
住所
報告者
氏名

柏市公共基準点管理保全要領第４条第４項の規定により公共基準点の使用結果を次のとおり報告します。

	使　用　目　的

	使　用　期　間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
（　　　　　日間）

	測　量　地　域

	使用承認番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日
承認番号　　　　第　　　　号

	測量作業機関
	名称

	所在地

	代表者氏名

	担当者

	電話番号

	公共基準点の
現況報告
	※別紙「基準点現況報告書」のとおり

※毎月１０日までに前月の使用結果について記載した別紙の基準点現況報告書を添付して土地家屋調査士会へ提出してください。
別紙
基準点現況報告書

	使用した

公共基準点
	使用年月日
	現況区分
	備考

	正常
	亡失
	不明
	破損
	埋没

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

	　　年　　月　　日

	相対精度１：

※「現況区分」欄には「正常」「亡失」「不明」「破損」「埋没」のいずれか該当するものに〇を記入してください。

※現況区分が「正常」以外の場合は，公共基準点の現況がわかる写真があれば添付してください。

※公共基準点を使用した場合は，「備考」欄に使用した公共基準点の相対精度を記載してください。

※公共基準点に異状があったために使用できなかった場合は，「備考」欄の「相対精度１：」の文字を抹消して，具体的な異状の内容で記載できることがあれば記載してください。

　また，公共基準点に異状があった場合は，柏市公共基準点管理保全要領第４条第２項の規定により柏市公共基準点異状報告書（様式第４号）を提出してください。

PAGE
6